


	105學年度花蓮縣 明廉 國民小學學生每週學習節數一覽表(最新修訂)

	領域學習節數(A)
	彈性學習節數(B)
	學習
總節數(C=A+B)
	課程發展委員會通過日期

	語文
	數學
	生活
	健康與
體育
	綜合活動
	
	
	

	國語文
	本土
語言
	英語
	
	社會
	藝術與人文
	自然與科技
	
	
	
	
	

	5
	1
	0
	3
	6
	3
	2
	3
	23
	105.05.25

	5
	1
	0
	3
	6
	3
	2
	3
	23
	105.05.25

	5
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	5
	30
	105.05.25

	5
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	5
	30
	105.05.25

	5
	1
	1
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	5
	32
	105.05.25

	5
	1
	1
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	5
	32
	105.05.25









表3-1-2      105學年度花蓮縣明廉國民小學五年級第一學期課程教學計畫進度總表 (參考)
	週
次
	日期
	學校行事

	領域學習節數(32)
	彈性學習節數( 5 )

	
	
	
	語文
	數學( 3 )
	自然與生活科技(4)
	社會(3 )
	藝術與
人文(4)
	健康與
體育( 3 )

	綜合活動
( 3 )
	學習領域選修(1)
	補救教學 (3)
	其他活動 (0.4)
	法定課程 (0.6)

	
	
	
	國語文 (5 )
	本土語( 1 )
	英語
(1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一
	105/08/30
|
105/09/03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20節除以20週
	60節除以20週
	8節除以20週
	12節除以20週


※彈性課程除了必要的法定課程及中高年級的資訊(1節)及英文(1節)課程外，其餘可自行調整



